1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«28» ноября 2024 г.                                                                                              № 865

Об итогах проведения
муниципального этапа
областной благотворительной
акции «Доброе сердце разделит
боль»

На основании приказа управления образования администрации
Новооскольского муниципального округа Белгородской области
от 22 октября 2024 года № 730 «О проведении муниципального этапа областной
благотворительной акции «Доброе сердце разделит боль» (далее –
благотворительная Акция) с 22 октября по 15 ноября 2024 года был организован
и проведен муниципальный этап благотворительной Акции

К участию принимались работы по следующим номинациям:
- «Крепка семья - сильна Россия»;
- Фотоконкурс по теме «Наша дружная семья» в следующих возрастных

категориях: 7-10 лет; 11-14 лет; 15-18 лет;
- «Методическая копилка-2024» для педагогических работников

учреждений дополнительного образования.
Члены жюри отметили хороший уровень представленных работ,

творческий подход.
Отмечены следующие недостатки: работы некоторых авторов не

соответствуют тематике конкурса.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа благотворительной Акции.
2. Признать победителями и призёрами муниципального этапа

благотворительной Акции следующих конкурсантов:
Номинация: «Акция «Крепка семья - сильна Россия»

1 место - МБДОУ ДС №10 «Мозаика»; Науменко Ирина Ивановна, Сахно
Ольга Сергеевна;

2

2 место – МБДОУ д/с № 9; Радченко Елена Олеговна; Дудникова Елена
Александровна; Моисеева Анастасия Сергеевна; Лобынцева Анастасия
Сергеевна; Камышева Ирина Иннокентьевна.

Номинация: «Фотоконкурс «Наша дружная семья»
(возрастная категория 7 – 10 лет)

1  место – Лебеденко Елисей Александрович, МБОУ «СОШ № 3»
г. Новый Оскол Белгородской области, руководитель Белова Светлана
Николаевна;

2 место – Давиденко Виктория Антоновна, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Петрушенко Оксана Алексеевна;

2 место – Коптев Артур Марсельевич, ГБОУ «Новооскольская специальная
общеобразовательная школа-интернат», руководитель Еремина Галина
Викторовна;

2 место – Микуланинец Георгий Александрович, МБОУ «Прибрежная
ООШ», руководитель Дадаева Латифа Хамидовна;

2 место – Половеев Марк Викторович, МБОУ «Прибрежная ООШ
Новооскольского городского округа», руководитель Фиронова Екатерина
Викторовна;

2  место - Ткачёва Прасковья Андреевна,  МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол»,  руководитель Закотенко Ольга Алексеевна;

2 место - Бычков Иван Сергеевич,  МБДОУ ДС № 6  «Пчёлка»,
руководитель Ухарская Ольга Алексеевна;

3 место – Будник Юлия Богдановна, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол
Белгородской области, руководитель Фиронова Елена Васильевна;

3 место – Голядкина Ирина Алексеевна, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Зозуля Наталья Васильевна;

3 место – Нухов Тимур Хабибулаевич, МБОУ «Голубинская СОШ»,
руководитель Ковалева Людмила Алексеевна;

3  место - Скоробогатов Тимофей Викторович, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Зозуля Наталья Васильевна.

Номинация: «Фотоконкурс «Наша дружная семья»
(возрастная категория 11 – 14 лет)

1  место – Кондракова Анна Александровна, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Самойлова Ирина Алексеевна;

1 место – Донченко Михаил Владиславович, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Брагина Ольга Федоровна;

2 место – Ершов Александр Викторович, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Самойлова Ирина Алексеевна;

2 место – Караваев Данил Константинович, МБОУ «Голубинская СОШ»,
руководитель Анисимова Алла Михайловна;

2 место –  Костенников Михаил Евгеньевич,  МБОУ «СОШ № 1  с УИОП
имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол, Белгородской
области, руководитель Чемеркина Мария Анатольевна;

3

2 место – Матюхина Алина Антоновна, МБОУ «Великомихайловская
СОШ им. Г.Т. Ильченко», руководитель Чернобровенко Елена Владимировна;

3 место – Измайлов Артемий Дмитриевич, МБОУ «Новобезгинская СОШ
имени Героя РФ А.М. Ананичева», руководитель Потапова Галина
Владимировна;

3 место – Пирогова Дарья  Матвеевна, МБОУ «Великомихайловская СОШ
им. Г.Т. Ильченко», руководитель Тверитинова Ольга Николаевна;

3 место - Шемякин Святослав Владимирович, МБОУ «СОШ № 4
г. Новый Оскол», руководитель Самойлова Ирина Алексеевна

Номинация: «Фотоконкурс «Наша дружная семья»
(возрастная категория 15 – 18 лет)

1  место – Передельская Дарина Юрьевна, МБОУ «Великомихайловская
СОШ  им. Г.Т. Ильченко», руководитель Ковалевская Нина Павловна.

Номинация: «Конкурс «Методическая копилка-2024»
(номинация для педагогических работников учреждений

дополнительного образования)»
1 место – Букреева Наталья Алексеевна, педагог дополнительного

образования, Мотузова Любовь Александровна, педагог-организатор
МАУДО «Новооскольский ДДТ»;

1 место – Мотузова Любовь Александровна, педагог-организатор
МАУДО «Новооскольский ДДТ»;

1 место – Серикова Анна Михайловна, педагог-организатор
МАУДО «Новооскольский ДДТ»;

2 место – Кислица Дина Владимировна, педагог дополнительного
образования ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная
школа-интернат»;

2 место – Ковалевская Нина Павловна, педагог дополнительного
образования МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко»;

3 место – Ктиторова Арина Арсеньевна, педагог дополнительного
образования, воспитатель МБДОУ д/с № 2 «Умка»;

3 место – Понедельченко Яна Юрьевна - педагог дополнительного
образования, инструктор по физкультуре, Герасимова Яна Геннадьевна-
музыкальный руководитель  МБДОУ ДС № 6 «Пчелка»;

3 место – Шульгина Светлана Александровна, педагог дополнительного
образования ГБОУ «Новооскольская специальная общеобразовательная
школа-интернат».

3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения
педагогов итоги муниципального этапа областной благотворительной акции
«Доброе сердце разделит боль».

4. Направить для участия в региональном этапе  благотворительной Акции
работы следующих конкурсантов:

- в номинации  «Акция «Крепка семья - сильна Россия» работу
МБДОУ ДС №10 «Мозаика»; Науменко Ирина Ивановна, Сахно Ольга
Сергеевна;

4

- в номинации «Фотоконкурс «Наша дружная семья» (возрастная категория
7 – 10 лет) работу Лебеденко Елисея Александровича, МБОУ «СОШ № 3»
г. Новый Оскол Белгородской области, руководитель Белова Светлана
Николаевна;

- в номинации  «Фотоконкурс «Наша дружная семья» (возрастная
категория 11 – 14 лет) работу Кондраковой Анны Александровны,
МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол», руководитель Самойлова Ирина
Алексеевна;

- в номинации  «Фотоконкурс «Наша дружная семья» (возрастная
категория 15 – 18 лет) работу Передельской Дарины Юрьевны, МБОУ
«Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», руководитель Ковалевская
Нина Павловна;

- в номинации  «Конкурс «Методическая копилка-2024» работы:
- Букреевой Натальи Алексеевны, педагога дополнительного образования,

Мотузовой Любовь Александровны, педагога-организатора МАУДО
«Новооскольский ДДТ»;
         - Мотузовой Любовь Александровны, педагога-организатора МАУДО
«Новооскольский ДДТ»;

- Сериковой Анны Михайловны, педагога-организатора МАУДО
«Новооскольский ДДТ»;
          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А.

Начальник управления образования
администрации Новооскольского

муниципального округа
Белгородской области Н.И. Ткаченко